
, Město Příbram Pro 'ednáni ZM

odbor investic a rozvo'e města dne : 11.09.2017

Název bodu jednáni:

Souhrnná zpráva o vodohospodářském majetku města Příbram za rok 2016

Předkládá: Rada města

Zpracoval: Ing. Milan Štufka — vedoucí OIRM

Projednáno: v RM dne 07.08.2017

Text usnesení RM: . usn.č.?59i201?

Rada i. bere na vědomí

souhrnnou zprávu o vodohospodářskěm majetku města Příbram za rok 2016. vyhotovenou

spotečností 1.SčV. a.s., se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

II. u kl á d a

OIRM předložit Zastupitelstvu města Příbram souhrnnou zprávu o vodohospodářském

majetku města Příbram za rok 2016, vyhotovenou společností 1.SčV, a.s., se sídlem

Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

Napsat: Ing. Pavel Bureš

Návrhy na usnesení:

Zastupitelstvo města

|. bere na vědomí

souhrnnou zprávu o vodohospodářskěm majetku města Příbram za rok 2016, vyhotovenou

společností 1.8čV. a.s., se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

Důvodová zpráva:

Vsouladu sčl. 9, odst. 9.9. Smiouvy o pronájmu a komplexním provozování vodohoSpodářského

infrastrukturního majetku města Příbrami ze dne 13.02.2004 byla předložena společností 1.8čV, as..

Souhrnná zpráva o vodohospodářskěm majetku města Příbram za rok 2016

Vpředmětné smlouvě je vyhodnocen provoz vodohospodářského majetku jak v oblasti zásobování

pitnou vodou, tak v oblasti odváděni a čištění odpadních vod, a to po stránce technické i po stránce

ekonomické. Ve zprávě je podrobně zhodnocen technický stav vodovodní sítě, kanalizační sítě,

čerpacích stanic, vodojemů i městské čistírny odpadních vod.

Dále zpráva rovněž obsahuje doporučení pro další rozvoj a obnovu majetku, jehož součástí

je i vyhodnocení realizace plánu oprav a investic a plánu údržby.

Příloha:

Souhrnná zpráva o vodohospodářskěm majetku za rok 2016





. ©), 1.. sov

1.SěV, a.s.

.! '

Souhrnna zprava o
' v " I '

vodohospodarskem majetku

(dle článku 9. odst 9.9. smlouvy)

za rok 201 6

_ v v :

MESTO PŘÍBRAM

JÚLIA! its'-

ÍHFV'H'l-r
/ _

' ; menu-. 3

Přlbfa
m_ % , L mar-vina." „Vlečen

Bor-„fn . , Dol lit.-".“.,- _ L

_ "*" '“ ňa'ryk

. vi

_ A _- 165.13?

. .
Wiki-1:10

Vypracoval: Ing. etr Vašek

Í. . SČV, a.s. '3'

Červen 2017 k, llobln su. 1130 co Praha 10

II:: díli-MI 793. DIC: CZ 57549793

Rumunk
u

žánrů:. na PFbl'II'Il Il

LISĚU & s _ , . " »— “ _ . Ž'dfl :pgjf-[Inugt
i'ňc Kčleij 9:1; “pa-l_řl'řlr-

Írm lí.-

„, o
1



©>.1.5čv _

.r
' .

ČAST A - VYHODNOCENI PROVOZU ZA ROK 2016

1 scv a : Sro-o sp-z—icť'r-C-st k't- k'eL-r.: eh +00 0: war a if:

Nova-“losoooské 93 25101 firm:-rem St-oleťnc-slje zapsána v obmůdnínr“ FEISlflll-lL ..

cm by©vw 'A
3



1- informacemi

Uplynulý rok íze celkově hodnotit jako rok úspěšný a pokud se poohlédneme nazpět, lze jej,

z větší části, srovnávat s rokem minulým. Pokud mám úvodem zhodnotit naši nejvýznamnější

činnost, kterou je provozování vodovodů a kanalizací, včetně poskytování dodávek pitné vody.

dařilo se nam zajistit dostatek kvalitní pitné vody a plynulé odváděni s následným čištěním vod

odpadních v naprosté většině provozovaných lokalit.

Stejně tak lze velmi pozitivně hodnotit také obrat a hospodářský výsiedek z ostatních činnosti

jako např. laboratorní služby, výkony specializované dopravy a zejména servisních služeb pro

obce, které si provozování svých vodohospodářských systémů zajišťují vlastními silami.

Všechny tyto služby se také budeme snažit v následujících ietech co nejvíce rozvíjet.

Bohužel, ne všechny obory naší činnosti se vyvrjely stejným způsobem. Tento rok registrujeme

značný rozdíl v obratu i ve výsledku zejména v oblasti stavomontážníoh činností, kde

spolecnost vykazuje významný pokles objemu stavebních zakázek z důvodu stagnace

stavebních prací vodohospodářského charakteru v celé ČR a v neposlední řadě také

narůstající konkurence, což má za následek stiačování soutěžních cen pod samou hranici

rentability. Ale i navzdory těmto problémům se nám úspěšně podařilo dosáhnout plánovaných

výsledků a udržet si tak pozici významného hráče na vodohospodářské—m trhu. Nenaplnění

výsledků SMČ bylo zcela vykompenzováno navýšením obratu zvodněho a stočného a to

zejména díky nově provozovaným lokalitám.

Musíme konstatovat, že za tímto zdarem stojí jednak vynikající práce našich zaměstnanců, ale

také výborná komunikace ze strany vlastníků provozovaného majetku.

Začátek loňského roku jsme zahájili převzetím nových lokalit, města Čelákovice a obce

Mochov, které jsme získali v řádném koncesním řízení na dodavatele vodohosmdářských

služeb. Kromě toho jsme obhájili provozování majetku města Mníšek pod Brdy a obce

Mukařov, což svědčí o kvalifikaci našich zaměstnanců, ale současně nás to zavazuje

k neustálému zlepšování poskytovaných služeb.

Že nám záleží na celkově spokojenosti našich zákazníků, jsme opět dokázali provedením

každoročního průzkumu spokojenosti, jehož výsledky jsme vyhodnotili a podněty zohledňujeme

1 sova-s sido=ta.ult-:=--,:si hr hor-“o'šTi 500 o: Har-.a ::..-

ríoi-ohr:s;..—Joture 93. Zr; i :! -'-r H.:—fl spotecnost je ze:-sena „- obchodní.-'n rE—,-£—t|".'|-.|_ _

by tou;
4



©) t sov“

při dalším směřování jak zákaznické komunikace. tak ] veškerých poskytovaných služeb.

Rok 2016 byl významným rokem i z hlediska přípravy či realizace opatření pro zlepšení kvality

dodávané pitné vody. Byl dokončen nový přivaděč pitné vody do Mníšku pod Brdy, ktelý zajistil

zejména dostatečné množství kvaiitní pitné vody pro samotné město i okolní obce. Uspěšně

pokračovala rekonstrukce a modernizace úpravny vody Hvězdička, která zase zajistí

dostatečné množství kvalitní pitné vody pro město Příbram.

Za neméně důležitá považuji zmínit úspěšně zviádnutou implementaci a certifikaci systému

managementu hospodaření s energií dle ČSN EN ISO 500012012 a absolvování dozorové

auditu dalších tří implementovaných systémů integrovaného systému řízení. Dosažené

výsledky potvrzují, že systém integrovaného řízení představuje ve společnosti plně funkční

řídící nástroj.

Opomenout nemůžeme ani naši velmi významnou aktivitu v oblasti environmentaíní činnosti,

která s naším zaměřením úzce souvisí. Ve spolupráci s Nadačním fondem Veolia se nám

vrámci podpory biodiverzity, daří aktivně se podílet na ochraně životního prostředí formou

ekologických projektů, do kterých se významně zapojují naši zaměstnanci.

Plnohodnotný servis našim zákazníkům bychom nemohli poskytnout bez vysoce

profesionálních & v neposlední řadě také loajálních zaměstnanců. Naše společnost je

odpovědným zaměstnavatelem, který dbá na jejich spokojenost a především bezpečnost

prostřednictvím zajištění vzdělávacích kurzů, možnosti zdravotní péče či formou

zaměstnaneckých benefitů. Vedení společnosti dbá na zdraví zaměstnanců předevšim

pravidelnou kontrolou dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Díky této prevenci a

uravideln ' kontrolám neevidu'emenv roce 2016 žádn' oracovní úraz. _

2. _ Zásobování o__ou vo .

2.1. Stručn ' popis zásobování pitnou vodou

Vodovod Příbram — Svazek obcí je součástí skupinového vodovodu Příbram, zásobovaného z 5

zdrojů vody. Jsou to UV_Hvězdicka, kde se upravuje povrchová voda z nádrže Octama a důlní

voda z Dědičné štoly, UV Hatě (úprava povrchové vody z Vítavy) a UV Kozicin (úprava se

povrchové vody z nádrží Pilská a Lázská). Vodovod je lunkčně provázán s veřejným

vodovodem Příbram — město ve 26 předávacích místech. Skupinový vodovod Příbram je

zásoben ve třech tlakových pásmech (vyšší, střední a nízké), která jsou vzájemně propojena

distribuční sítí.

2.2. Základní informace & ukazatele

řazen : ma'etku

_
_

_
_

_
_

_
_

__
_

__
_

_
_

——
_

] SEV. :. :: E-thL' ':VUlL'JI-Jt-l -—'. nar.-;.r ší“- *C'-í.- L-L: Mar-;— I';

tic-.o'oszoesía 93 26! D' L'r :--':'r' Scc eco-55! je renta-“ra \'c-bďrod1" tag:-ir i .. . ._

Záštita :; "aaa-;;=;:e--;;_.;;;f,z;;—t' & * by (u w „,
5



Voda nefaklurovaná __

1 S&V. a 5 sídlo sometimes: ke Kamil šil rod 00 Draha m

iéovohosnoasíá 93 REI Gl Paint sro Společnost je zapsána v obchodnim rajstrmu

Zákaznická linka— 34011“ 32.7 Městského soudu v Praze oddil B vratka T035? Q '
mlaf isrv :: .tv-„vn lsuc: .: atsdgrga ngc 523755313 by VEUUA

6



A)“ ) v _

(921.ch .

Graf vývoje hospodaření za poslední roky __ _

Vývoj základních parametrů hospodaření s vodou ve

veřejném vodovodu Příbram - město

m3 __ . .

2 500 000 i 5%- ; ., „"-,'.: _-„ “: : ..-."- . I.;

2 000 000 4554 - — ' - * . _ , .; .
„< ' “š _—

1 500 ooo . ' - .=

1 000 000 ! '
500 000 ?; - -_ _' - „ " " . vodak realizací

! -' , f_i., ; ' ' vodo fakturovaná

O ,-' i'f'“ " . -„ _ . ' voda nafokturovanú

2012 2013 2014 2015 2016

Rok

Komentář — Oproti roku 2015 byl roce 2016 zaznamenán mírný nárůst množství fakturovaná

vody a tím také i objemu vody k realizaci. Důvodem je zejména obnovení provozu některých

významných odběrateiů. K mírnému nárůstu došlo i v absolutním objemu vody nefakturované.

Graf vývoje % vody nefakturované

i srv. as Sido SDDÍGCHÚbi ke kaoiu si“ too OC- píčílr l't

Hovohoscooska 93 26: ct i ultram Společnosl je zapsána vobchodním rejstřík-., __

akaznic „ mms 4“ “'322 eM s * sos uvPre - dí? vi k _53 3 r * “*

italštecťíiz „vv-vf. lchf? if ;EŠŽŠÉFÉJÉ Dtto tíž-1.15.2272? B UŽ 5 K 3 by G) “ELM *A

7



, ___á

— ©), 1, ecv

.. . ,_.__.... „, ,.. ., _. .. ..., __ .... „___

_; vyvoj 26 vody nefakturované ve vodovodu ;

i Příbram = město _ j

_5 30 , , , ..______. . ,. _ í

_: 25 _- ,i„„„„„___ ___;Á _- _;

._| 20 _
_ “f_mmm—achwá"')-*"“me

; _

l f
; :“

; 15 ;
* Í Š

:' ,
, !

_: 10
.. . . _

_? 5 moí- % vody nefakturované _ j j

!
l l

_: 2012 2013 2014 2015 2015 _

Komentář? 2 grafu je patrné, že oproti velmi příznivým rokům 2014 a 2015 došío v roce 2016
k mírnému nárůstu podílu nefakturované vody. Nárůst byl ale způsoben mimořádnou spotřebou
technologické vody při rekonstrukci VDJ Husa, VDJ Březové Hory a generáíní výměně šoupat a
armatur na vodovodním přivaděči DN 300 : VDJ Březové Hory. Jedná se o pitnou vodu
spotřebovanou při vypuštění VH systému, jeho naplnění, odvzdušnění, hygienízaci a jeho
odkalení až na legislativně požadovanou úroveň kvality distribuované pitné vody.

2.4. Zdroje vody
_

Pitná voda je kompletně přebírána ze skupinového vodovodu Příbram —— Svazek obcí. Níže je
proto uveden přehled vodních zdrojů a jejich zastoupení na celkovém objemu vyráběné vody

pro skupinový vodovod Příbram.

Množství odebrané surové vody _

Odehrané . Podíl na odebrané

741 258
VN Pilská 1 046 302 „ vn Pilská

VN Obecnice 704 sro “ VN Obecnice

97 468 “—
Dědičná štola 73 175 Dědičná štola

Prameniště Lipový
Prameniště Lí- . ' Luh 51 244

Luh

Pečice — ČS 5 135 “ Pečíce - ČS

a 719 552 ___

Katgeoríe kvality surové vody _ __ __ _ _ _ __ __

1 sel:, a s
adlvspuietirnět hr- nebo 5571 100 00 Mah; ti,

chohoectdtlé 93 261 or?-ti rm. Saofečncstje zapsána \. obchodu—nr. rejstřík-„. _ „,

u u)mw

S



©; 1. ecv .

U_—

vod

_m

___-l_mm

2016 byla provedena výměna uzavíracich šoupat v suterénu armatumi komory. Zároveň bylo

provedeno vyčištění obou akumulačních komor. Původní porouchané dávkovací čerpadlo

desintekčnl'ho prostředku bylo nahrazeno čerpadlem novým.

.

zpracované projektové dokumentace. Provedena byla z převážné části výměna trubních

rozvodů a armatur vobjektu. Dále byly provedeny sanace & opravy dílčích stavebních části

objektu. Rekonstrukce nebyla dosud dokončena.

byla provedena stavební oprava poškozených a vlhkých omítek objektu (zejména vnitřních),

vyčištění pochozí dlažby, oprava dešťových svodů a odtokových žlabů. Zároveň byla opravena

ventilace objektu. Následně byla provedena oprava omítek na stropě akumulačních komor.

Pražskému arcibiskupství. pro požární účely.

roku 2016 proběhla výměna porouchaného tlakového čidla pro ovládání čerpadel. Původní

objekt je již trvale odstaven : provozu a byl vyřazen : provozovaného majetku.

mimořádných událostí.

pouze pravidelná kontrolaazbaúdr objektu. __ __ _ _ __ _ __ _ _ __

komory VDJ Březové Hory byla provedena zároveň výměna šoupat na odbočkách z hlavního

přívodního řadu do vodojemu v ulici A. Jiráska.

komory VDJ Březové Hory byla provedena zároveň výměna šoupat na odbočkách z hiavního

__vodpříího řadu do vodojemu v ulici Pod šachtami _ _ _ _ _ _ _

výměna nefunkčních šoupat v armaturnl' šachtě za nová bez zásahu do komunikace.

1 56V a s Eid :; společřiůai Kc itachi šil “00 O:) Wenz-“= iC

Neurobeat—louská 9.3, 2615“ I- "L-i'č't' Spďečncsl je zapsána \: ob'hodiilir- '535UIP-„l . __

gf“ i““l*šáššítě*štštšSszš? E by (2,3 vet-w ul-

9



am?i. , _ „ . .

Příbram tl - úprava pásma ČS Husa — ve výtíačném pásmu ČS bylo osazením redukčního
ventilu do armaturní šachty vytvořeno samostatné redukované tlakové pásmo vnejnižších
částech oblasti a tím ke zlepšení tlakových poměrů.

Pb ix Oprava nefunkčního hydrantu u č.p. 140 — byla provedena oprava nefunkčního a
zaasfaltovaného hydrantu a domovního uzávěru a jejich srovnání do úrovně vozovky.

vodovod PB VI - ulice Husova a Rožmitálská — výměna poškozených poklopů — byla
provedena postupná výměna vodovodních poklůpků v počtu 86 ks přípojkových, 33
šoupatových a 8 hydrantových

PB V - DrkolnovskálRovna' - výměna šoupěte a zrušení armatumí šachty — bylo provedeno
zrušení stavebně porušené armaturní šachty a nahrazení v ni umístěných šoupat za šoupata
zemní včetně přepojení související vodovodní přípojky.

Výměny šoupat — v rámci prováděných prací, oprav či havárií byla v roce 2016 provedena

výměna některých nefunkčních šoupat a to v uticích Čechovská/Budovatelů 2 ks, Milínská 3 ks,
Legionářů, Čsl. Armády, Třemošenská, Písecká, Libušina, Jiráskova (vše po1 ks).

Propojení vodovodů Lezec - Orlov - ll - . Byio dokončeno připravované propojení vodovodu
Lezec — Orlov, které vyřešilo některá kapacitní omezení ve spodní části osady Orlov.

Nový vodovod Lezec - p. Koloušková - vybudování 438 m nového vodovodu v osadě Lazer:

!, ScV.as Entuapulvgu'osl ke Fatívi-„Jgi'i toa;- UOK-"ei :- l:“

[J..w-CNC'cL- gts-ia El.? žil O' Pat-ia *:“ Societatis-rja- zapsané. v obchodnik ij5ŽÍ'll-ít
;, ,zíšťfířřlťiw

ii8155221;„u_tcdízššííšmic & „cal/c ta'-5:5 by Qi) IV?-ŽŠ; Út „gg

in



' . >! ,

( 33 , 1 s “v_ v) . c .

3. Kvalita -itné vod _

3_.1. Základní informace o konotrle kvality vody _ _ _ _ __ _ _

Na U eravnách vod Ve vodovodní síti

Počet odebran 'ch vzorků ___

Počet oroveden 'oh anal ': 2614 „_

Pečeme novu-icichanarz ____
% hovuc'íích anal 'z _ __ _ _ _ 99 85 _ _ 99 38

Přehled počtu provedených analýz pitné vody ve

veřejném vodovodu Příbram v posledních letech

' 2500

2000

2% . hpočetprovedených analýz

% 1500 | _ _ _ celkem

i? 1000 . ' Dpočet nevyhovujících analýz

“Š. 500 | '
celkem

„ ID,-„_ , _ _ „

2012 2013 2014 2015 2016

rok

_ 3.2. Základní paamet kvality pitné dvoy __ i __ _ __ __ _

hygienický _ ÚV Příbram

ukazatel Jednot limit UV Hatě Hvězdička . město

_základníukazatele =---_

_ mmm-a.-

unii a hor—cti „cosi celkova z.o— 3.5mm
chemická soiieba k nku - Mn„__m

l—m-mm

hořčík Imm

__mm

_m—mm_-

050_010- ops/0,20 muni-__

_ua-mm

.__-___-

h-oroenuhličítan „___-m

___—„m

.__-MJI“

1 scv ms Sidi; společnou ke KČT.-[=,] 9m lDCl u; F'tčí'i'i tíi

t-lcvchcspz-oska 93 ZE : C? Fit-lan Společnost je ZčC-Sá'ta obchodnin- mastná-.c ,. _

' . ni: alu.-"ta BWF-322“ uMésa ti Udu—P - „ : .“0 ve ($“-3 : „,' ' * *.

ŽŠZĚTHÍM winr- lcn (: if GFSŠŠÍÉISSLÍIČ Clašíicíšiíg'd E : U U by (i) KŽCÍÉĚ lg;

] l



fie-.

. -- ©) i... ecv

M_m—m—mm

M_m-m— 0,000 m-
mikrobioloícké ukazatele ___-_-

or-anismů 'edincii'ml

___-unum

. Kolilormní bakterie ___nunn

m—KTJ/lOOmlnun-_m-

-očt kolonii trias "c KTJ/ml unum-n

„".-

___-__-

_Mtt-mm-m

„Hmm

_tmuz-mm-
radioloické ukazatele ___-_-

ob'emováaitivitataaonuzez e_n-__-

celková cit-emoci aktivita alia smulu-mmm

celková ob'emová aktivita teta mmm-mmm
" nezávazné doporučené

hodnot

Problematické ukazatele kvality pitné vody, zjištěná překročení - komentář

Kvalita dodávané pitné vody byla v roce 2016 velmi dobrá, stabilní a nebyly v ní zaznamenány

žádné systematické. Nedostatky. Z celkového počtu 2082 provedených analýz bylo zjištěno

pouze 13 případů překročení hygienických limitů, tedy méně než 1 %. Největší podíl

2 nevyhovujících analýz představovalo zjištění mírně zvýšených koncentraci železa (celkem ?,

případů) u vzorků odebraných v lokalitě Zavržice (celkem 4 případy), Zežice, rest. U Pletánků a

z hydrantu u č.p. 80 v Příbrami VIII. Oproti předchozím rokům byly zjištěny pouze ojedinělé

případy mírně zhoršené mikrobiologické kvality vody. Jednalo se celkem o 5 výsledků

z odběrných míst Příbram ll —prodejna potravin, Šachetní ulice č.p. 304, předávací místo Nová

Hospoda , Příbram IV Hornických učňů č.p. 286 a Podskalí č.p. 40. V jednom případě byl

zjištěna mírně zvýšený obsah volného chlóru a to v lokalitě Zdabořská ulice č.p. 537.

Ve všech výše uvedených případech bylo prováděno bezprostředně prošetření situace a

nápravná opatření. Opakované rozbory odebrané dle 9 9 Vyhl. č. 252/2004 Sb. v platném znění

byly ve všech případech vyhovující a kvalita vody tak v celém roce beze zbytku splňovala

legislativnipožadavky. _ _ _ __ _ _ _ __ _

Obecný charakter kvality pitné vody - __ _ _ _ _ _ _

Obecně je z dlouhodobého hlediska kvalita vody dodávané ve skupinovém vodovodu Příbram

velice dobrá a splňuje požadavky na kvalitu vody pitné ve smyslu Vyhl. Mzdr .č 252/2004 Sb.,

v platném znění. Také po radiologické stránce je kvalita vody vyhovující a splňuje požadavky

Vyhl. SUJB č. 307/2004 Sb. Celkově se dodávaná voda vyznačuje nízkým obsahem

rozpuštěných látek a mírně alkalickou hodnotou pH (7,8 -8,5). Velice příznivou vlastností pitné

vody je velice nízký obsah dusičnanů, který se pohybuje ve většině lokalit do 5 mg/l. Ze

zdravotního hlediska je příznivý také velice nízký obsah sodíku a chloridových iontů a také

absence jakýchkoliv průmyslových kontaminantů (pesticidních látek. těžkých kovů,

polyaromatických uhlovodíků apod.). Z hlediska obsahu vápníku (25 —- 35 mg/I) a hořčíku (5—10

mg/i) se dodávaná voda vyznačuje spíše nízkým obsahem těchto prvků a lze ji hodnotit jako

vodu měkkou. Jeji celková tvrdost se tak pohybuje v rozmezí 0,6—1,0 mmoI/l (3,3 — 5,6 ;'N).

'I slev. a.: St:! o spole-nosi, He Kabiu 972,100 00 Praha tí-

Nc-rďlnsooaska “23 263 07 Fř-bre “r“ Spo—řešíme? je zapsána v obchodnim lejslřikt „ ,

.ě Gmi: ; *:rt t:: 6.321" 322 „t.ěst ho sp;:- „wPre-z . c cti-E vic it.; 3333 - “_ .; _

í'išlsntcz int.,? n;. cz *; 275253293. Dig-:jžtlrscšož ; ! by (i) “Již-ŽŠ MÉ

12



, i. ' " “

Charakteristický “je také určitý zbytkový obsah přírodních organických látek vyjádřený

ukazatelem CHSKMm. který ale nepřekračuje předepsané hygienické limity. Tyto látky jsou pro

pitnou vodu wráběnou z vody povrchové typické a samy o sobě nejsou zdraví škodlivé. Díky

zprovoznění chloraminace vody na ůpravnách vod v posledních letech. nepředstavují tyto látky

ani nebezpečí zhlediska možné tvorby nežádoucích vedlejších produktů desinfekce vody a

obsah chloroformu jako jednoho z nejčastějších vedlejších produktů desinfekce je udržován

hluboko pod předepsaným limitem 30 ugll.

4. Odvádění a čištění odpadních vod

4.1 . Stručn ' popis odvádění a čištění odpadních vod

Prakticky veškeré odpadní vody z výrobní činnosti, městské vybavenosti (služeb) a domácnosti

jsou spolu se srážkovými vodami gravitačně odváděny jednotnou stokovou sítí do čistírny

odpadních vod.

Kanalizační sít' v Příbrami je jednotného systému, kromě kanalizace v nové zástavbě v

jihozápadní části města (30.- 37. etapa) a centru města (ražená štola), kde je kanalizace

oddílná. Splaškové vody jsou na ČOV přivedeny dvěma sběrači. Dešťové vody z oddílná

soustavy jsou zavedeny do Příbramského potoka mezi rybníky Nový a Fialův. Na stokové síti

jsou dvě čerpací stanice — PČSOV Podlesí a PČSOV Červená s výkonem 2 lis.

V současné době je délka kanalizační sítě 120 km. Ve staré částí města Příbrami a na

Březových Horách jsou v provozu ještě staré zděné stoky z minulého století o celkové délce 9,7

km. V poměrně velkém rozsahu jsou zastoupeny stoky : cementových rour. Postupně dochází k

jejich rekonstrukci. Nová sít' je budována z nových materiálů, převážně z PVC. Ostatni část

starších stok je z vyhovujíc'ho materiálu (kameninové, betonové a železobetonové potrubí).

__

Celková délka kanalizační sítě 119,5 km splašková

__

___

__

___
___

—-__

___

___

___

_“—

i atv: a ! šlo o suit-Cutter r_r- keen-. 9M to; OU! fav-.= i"

NCJQHGEDGQÉHÉ 9.4 liči £“ Pr't r'r-i Sonic-most !& zapsána —. obchodni" regedit -_. je.. __

'“ by iai rm ir
13



*) 1 " “ '. -- . ScV

Graf vývoje vody nefkturované odpadní _ _

___-- . „ „___ _, „„ __ .._...__ __ -...,

; Podíl vody nefakturovane na kanalizaa ;

, Příbram i

* 45% _ -- „ . -- ,?

_4095 _ ___“ůám- „ ./„ťc\\ „ ., , , , . . _j

_; 35% “ .o)-"Jil“ Mawe/L „ , \.- --— , - -— Š

3095 __ .. . , , _. . .. . “*=—th ;;,A. , J

;2590 : , -- —-- N'" *

jzoas ; - - , _ , , , -

_ 15% y „ , -» + , — i

510% ! _ . , „, _. ___, .... ... .. , . __ . _. !

l . š

0% * . . , _ .. . , , _ !

_í 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2010 ,

' rok i

!

Komentář Celkově je podíl neíakturované odpadní vody na kanalizacipříznivě nízký a kosaíí

mezi 25 a 45 %. Vposledních letech lze vgrafu sledovat pozitivní vývoj. Důvodem celkově

dobré situace je zejména zpoplatnění srážkových vod u právnických osob.

Graf množství ištěných odpadních vod

5 m3 Množství vyčíštěných vod na ČOV Příbram

4200000 + „ \ — -- - -- - + _, - , '

_ 4000000 - - - »- - „_ - - -- + ,

__ 3300000

3 3600000 ; _':_;_-:_._ , __.____ . . * „ . , , , , ,

| ' _.':;_" _'_ £: - -_-- _

. 3400000 ; Í -- ..1_-__- „_ - .; * * '“1
_ i ._._.31 ._fj_.- -_'_ "_. __ - :

! azowoo „ .r;— - 1, Ě T *? 3000000 . + „ f . — “ Í
j 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 _

rok

Komentar Z grafu je zřejmé, že množství čištěných vod meziročně kolísá zejména v závisolstl

na množství a charakteru srážek. Tak tomu bylo i vroce 2015, který byl charakteristický

nízkými srážkovými úhrny, což se projevilo i snížením množství vod přitékajících a čištěných na

MČOV

1 50V, 5.5 Sidia-společnost Ke Kentu 071, lOOOOPraP-e 10

Neven-350000113 93 261 OlPlFLfan= Společncslje zapsána vobchodnimmjsthku _

Zákaznická šunka 8631" 32? :. Městského soudcem z 0008 loži—513383 “ '

tma-3m. 1:2 Wm.- 15:1- cz 2 “549793 Drtí [2472421723— ř by © VĚLÍLŠA

14



. „___ __

.. (Qi 1, set! * .

4.4. Čistírna odpadních vod:

Zatížení a kapacita OV _ _ _

skutečnost Hro'ektované/ovolené caramet

zatížení/kapacita 37 010 70 300

množství vypouštěných 01 !rok 3 449 800 7 500 000

od-adních vod

množství vypouštěných m lden 9 451,5 19 000

odoadních vod _ __ _ _ _ _ _

_Uroveň čištění odpadních vod _ __ _ _ _

0

/o

ob_ma-m-z-ua-

Ita—mm“—

Graf vývoje účinnosti čištění

Účinnost odstranění znečištěníČOV Příbram

96 BSKS

100 + - -

99 *? na. ke

“*_*„mř“ aim-Qw—

. ... „„ fařT-ífi'řš'ea raaaaweďréyť
*

98 _________W_»_ . r-f' ;—

+=+

97

> 95_

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

' rok

Km" vvčlstěné odpadní 0de _. _ „, , A ' _ _, ,' , ,. _. , , _

““" "“""“ ! mwhlmm_"L's"š'mrr-m- : i .

rok mumie-mmm-

Mim—mmm“

lít!-M_mm-

Kvalita vypouštěných odpadních vod je pravidelně sledována podle plánu odběru vzorků, který

vychází zplatného vodoprávního rozhodnutí a z prováděcí vyhlášky 428/2001 Sb. zákona č.

274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích, v platném znění. Dosažené hodnoty s dostatečnou

rezervou splňují požadavky na kvalitu vypouštěné odpadní vody předepsané platným povolením

1 SEV, a &. 5:041— spolecnost ice kaulu 971 100 mie-i ; l;:-

!ío-Iot'oscoasva 93 20? Cl Pitra? Společnost je zapsána v obchodním rejstřík

c by iai +++++ ++

15



. * W

- 1- (Q))1 T.,. 30V

k vypouštění odpadních vod. Velice dobrých výsledků je dosahováno v odstraňování celkového

dusnku, kde hodnota 5,1 mg/l v odtoku demonstruje dobré výsledky instalovaného upořádání

ALPHA systém. Dodržován je také limit pro průměrnou koncentraci celkového fosforu na

odtoku, který je měnou povolení již nastaven dle limitů pro nejlepší dostupné technologie pro

danou kategorii ČOV. _ _ _

Stručné vyhodnocení provozu OV, provedené změny, opatření, mimořádné události a

ČOV Příbram: V březnu 2016 byla zahájena revize a následná rekonstrukce vyhnívací nádrže.

Byla odstavena výroba bioplynu a zastavena výroba elektrické energie. V roce 2016 byla

provedena sanace nádrží kalového hospodářství — to bylo po dobu oprav odstaveno, tyto opravy

se neprojevily na kvalitě odtoku jen na zvýšení spotřeby el. energie. Evidovány byly pouze

drobné závady způsobené horšícím se stavem jednotlivých zařízení a elektroinstalace. Závady

neměly negativní dopad na kvalitu odtoku. Opakované poruchy byly evidovány zejména na

čerpadlech recirkulace a vratného kalu. K závadám došlo také na odstředivkách a míchadtech

vyhnilého kalu. K častým závadám a haváriím docházelo také na elektroinstalaci. Při provozu

ČOV se podobně jako v předchozích letech objevovaly potíže s vyprazdňováním kalového sila

dopravníky, situace byla řešena výměnou pastorků čelních převodovek. _ _ _

etní převodovky šnekových dopravníků kalu ze sila - byla provedena výměna pastorků

čelní převodovky.

Oprava zahušťovacích a odvodňovacích odstředivek -— v roce 2010 byla provedena servisni

oprava opotřebených součástí odstředivek — pravidelný servisni zásah - výměna

opotřebovaných a poškozených dílů zahušťovacích a odvodňovacích odstředivek.

Generální oprava frekvenčního měniče dmychadlo č. 317. - v roce 2016 byla provedena

výměna velké části poškozených dílů frekvenčního měniče servisní firmou.

Oprava míchadla směsné jímky - Byla provedena výměna poškozených opotřebených dílů.

V roce 2016 došlo k výměně celého míchadla za nové.

Opravy čerpadel plovoucích nečistot dosazovacíoh a usazovacích nádrží. —- oprava byla

provedena formou výměny poškozených součástí. 2ks čerpadel vyměněny za nové.

Střednědobá oprava dmychadel - proveden střednědobý obnovující servisů dmychadel

servisní společností. Po provedené opravě je pro MČOV zajištěn provoz všech dmychadel.

Následný generální servis dmychadel bude v24 000 provozních motohodinách. Do této doby

jsou prováděny pravidelné servisní prohlídky a běžné opravy.,

částí

Oprava řídicího systému - (řídící jednotky COVISTAR) — oprava nefunkčních dílů řídící karty

servisní organizací

PČS OV Podlesí: V souvislosti s připojením osady Orlov byla na konci roku 2013 vybudována a

uvedena do provozu nová ČS, její součástí je i ochrana čerpadel proti mechanickým nečistotám.

Po provedené rekonstrukci je provoz ČS bezproblémový. Probíhá pouze pravidelné čištění

akumulační jímky. Ojediněle dochází k výpadkům napájení. _ _

PČS OV Červená: Nadále trvají potíže s vysokým přítokem balastních vod. Díky tomu je výkon

ČS na hranici dostatečnosti. Pro řešení situace bylo vroce 2015 na jednom zčerpadel

vyměněno oběžné kolo. Tím se kapacita čerpací stanice mírně zvýšila a nadále nedocházelo

tak častému přetékání.

l srv & s Sídla: anulovat-t K1“ Kent.: 931 100 0-3 Praha 10

Novohosccdsrá 93 2501 Wil—ani Spolecnost jr,- zaceaoa vobzhodnim rejstříku

::.;„ffrazi +ai+t01gaa+ + by 0) +++. +-
16



, , - v

_. ©521sz -

250 m rozpadlé betOnové kanalizace DN 300 a DN 400.

rekonstrukce rozpadlé zděné stoky v délce cca 65 m, výměnou za kanalizaci PVC 300.

poklopů - byla provedena postupná výměna kanalizačních poklopů v počtu 41 ks.

původní rozpadlé zděné kanalizace, ' ěnou za kanalizaci PVC 300.

původní rozpadlé zděné kanalizace, výměnou za kanalizaci Kamenina 200 a PVC 160.

___-__

Savo Sl ___—

=““—

___—___

“___—.m—

_-E=—__

___

_—z_-It__

maz—mmm

___-011-

___-111-

___-__-

1 SM./_ a & S'Glu Spain-Juni Kc Hatín 9/7 10553 “Prahe- tí,-

l—ioL—hossodska 93 266- 0+ -'-r-t„-ra" Společnost je zapsána v Ch:.hodi'u' rastru-„l

“ii fetišizíágizzzga+ ““ by 124,23 +++-.= + u 1,0

17



. -- (L)), 1.. SčV

Grafy .. __.. _- -.„_____.__ „„ __ _ __ __ .- __: ___ ___ „___ __ ___ _ _ _ . I

i Čistlrna odpadmch vod ;

.— -- i

r _ fr
g š1500000 _ __ Ř,.. . . ,'

3 1450 000 m _ i
' . . ?: =*:

f 5 1400000 _ ŠŠŠ—„ 41 , ?
. --._ 5511122301521. : ': 1:5— I

i "" 1 350000 | . “*“—1131213" - .

l 3 1300000 - iš-lkř'ČÍ-Ěí ÉÍ- 'i Ž ' 15552-22511 - ' !

% 1250090 , .. .. '.Í ' .

; 1200000 % - .. - | '

; „.__.--l. .. ...-_._-MĚQY.P_ř£l21am.- . - :
J |: la 2013 1 319 203 i '_ ___.. _v-._...__.-.___...-._... --_._...._... ._._—.. .- ;

Š :" 2015; 1427 050 ' :

5 : 2016; 1482 250 ; '
. _ ' w“f:—:?:“ ', :T“_—_'._:'.:—"'„ -": _'._'_'.'_'_"-Í'.; . -- __ .!

:
.

. V I . I i

:“ Objekty na kanalizacm sm
I

.

; ..„ - -- --- - - - - l

_. Ž 30 000 f ;

.' = 20000 ;

i 7 ! ' * ' ' i

;“ .S 10000 1.- „. .. __ |

! i = - É : - :
š * 0 i;.'-.,„-„___„_ __". „A ____-.___ 5

f . .. ř._ 903913940! __ . „l. __„eč19v.c4woá__. _ : š
; ' 4 2014; 25 214 ; 4 ?92 ] r

i : . 2015; 26 395 ! 5507 !

5 :“ 20153. 25934 E 671? f 5

i „__ _. Li.—Q:.-'LÍÍ'Í_Í_.Í'_._Z.'Í.ÍÍ".L_'..Í'.f-Í.".Í.“Í" Í" '" , ..1'

1 sm.-„a.s. 51610 spolecrloai Keke—Diu Eli"- 10000 FlěnE IU

Novohoswdeka 93 2610: Dr uhram Společnost je zapsána v obchodním remaku

Zákaznická-“Inks eco-1133 u Městského 500001- Fran 00009 005510383 0 '

„11013 !Sc-u'cz “TUXN- Iszv r? EC HEL—19:93 [Ji-Č CZJPEdeS by VEUI 'A

18



„ (3,13čv -

. Objekty na vodovodní Sltl i
l

:
|

Š 45000 ,“ _ _ Í

jíž—40030; __ "““;g __ _ _ __ j

? v35000: .. . ___ . _ _ - i

it“-some , „-._._ 1_ .___.. „ _ .
,i 2 25000 : ř i
j :! 20000 5 „“““—' $“““ "*“ "*“ ""““ “'"“ ,*
_ u .._.- j. _ __ __ ._ _ -

Š315000_—=f'?=f ?. __ .sl—e__;

,i 8' 50031 a -—-u aa : „___ = . :

i ŠATSavoll VDJaČS i ATS ' ATS ? ATS Š :

ř _i _ Bt9_k_99_5.__Htea___i ZdaheřátěL četba.! _ 295552 _í [
Í irc-2014? 12353 ! 38918 Í 3498 ;“ () Ý12109 : .

; jas 2015; 14001 ; 40274 ? 3550 i 0 i 12554 5 Ž

i i 2016? 14419 ? 41194 i 4995 Ž o E 13043 _? ,', _. __....__--__ __ ___ ._____ -___- ____,.._ _...____ -- _

V rámci energetického managementu jsou prováděny pravidelné monitoringy a analýzy spotřeb

energií 5 orlem stanovovat úsporná opatření pro optimalizaci energetického hospodářství.

Elektrická energie na námi provozovaných objektech je tak iakturována vnejvýhodnéjších

distribučních sazbách, a to vzhledem k charakteru odběru, objemu spotřeby a hodnotě

rezervovaného příkonu. Spotřeba elektřiny jednotlivých objektů je zjišťována na základě

pravidelných měsíčních odečtů elektroměrů. Na základě spotřeb jsou stanovovány náklady na

elektrickou energii, které jsou měsíčně zahrnovány do nákladové položky.

Odběrné místo MČOV Příbram je připojeno k distribuční soustavě na hladině vysokého napětí a

patří tak do kategorie B neboli velkoodběr. Pro hOSpodárnost provozu jsou v rámci čistírny

odpadních vod instalovány dvě kogenerační jednotky, které slouží ke kombinované výrobě

elektrické energie a tepla. Vyrobené energie jsou plné využity pro provoz čistírny. Od poloviny

roku 2016 bylo kvůli rekonstrukci vyhnívacích nádrží odstaveno kalové hospodářství, což se

projevilo propadem vlastní výroby elektřiny a její deficit tak musel být řešen vyšším nákupem

elektřiny z distribuční sítě.

Pro odběrné místo VDJ a ČS Husa je sjednána dvoutarilová sazba s operativním řízením doby

platnosti nízkého tarifu po dobu 20 hodin, neboť vodběrném místě jsou řádně instalovány

přímotopné spotřebiče, čímž je splněna podmínka pro přiděleni této sazby

Pro odběrné místo VDJ a ATS Prokop je sjednána dvoutarilová sazba pro nižší spotřebu

elektňny s operativním řízením doby platnosti nízkého tarifu po dobu 8 hodin, neboť v odběrném

místě jsou řádné instalovány elektrické akumulační spotřebiče, čímž je Splněná podmínka pro

*“ přidělení této sazby. _

Pro Odběrná místa ATS Zežice, ATS Zdabořská a PČS OV Červená je sjednána jednotarífová

sazba pro střední spotřebu elektřiny.

Pro odběrné místo PČS OV Podlesí je sjednána jednotarifová sazba pro vyšší spotřebu

elektřiny. Pro odběrné místo VDJ a ČS Husa je sjednána dvoutarifová sazba s operativním

řízením doby platnosti nízkého tarifu po dobu 20 hodin, neboť vodbérném místě jsou řádně

instalovány přímotopné spotřebiče, čímž je splněna podmínka pro přidělení této sazby.

1 S&V. 3.5 Stí-C- Spo'z-(hcsi Ki. Katja “';-“?i 10-300; its'" a if;

No.-c-hosoog-z—ka 93 že Úlpflbfč'“ Spo etnosf je zapsána vob:hodnšrr rastr-k.; „,

“i“ ?-";í'ýššíšš5812022223132? E by (.pl vemte

19



v_ -- ©, 1. Set!

Ke konci roku 2016 získala společnost 1. scv, a.s. nový certifikát o zavedení
dokumentovaného a funkčního systému managementu hospodaření s energií v souladu
s požadavky normy čsn EN ISO 50001 :2012.

1 SČV. ars
Sídlo Speleertcst Ke lea-oro GTI 1013 00 Praha 1.1?

Nast.-0110500181121 93 2510192<k.varr Společ nostje zapsána v obchodním (BjSUřI'ÍJ
_

"ákňznlcká linie 845 31132? u Městského soudu v praze oddíl B vložka 10353
© '

tíhla/Š 1551- €: vr,-rv. 155- :: “C. 575419793 DtČ. 5241549793 bjf VÉOLÍÁ

on



. . /a

\lt 7'

„_ (©), 1. Set! .

7. Dokumentace a doklad - _ _ __ __ __ __ _ __ _

7.1. Nově vydaná rozhodnutí _ _ __ _ _ _ _

V lednu 2016 bylo vydáno nové povolení k vypouštění odpadních vod z MČOV Příbram č.j.

15576712015/KUSK ze dne 14.1.2016 ( + opravné rozhodnutí č.j. 020638/2016/KUSK ze dne

15.2.2016) z důvodu ukončení platnosti původního povolení. Zároveň byly mírně upraveny limity

pro vypouštění odpadních vod a to v parametrech P — celk , N-celk, Nl a BSK-5 v návaznosti na

nejlepší dostupné technologie limity BAT_. _ _ _ _ _ _ _ _ __ __

7.2. Nově vydané dokumenty, provedenémény aktualizace _ _

V roce 2016 neb provedeny žádnézměny v planých dokumentech. _ _ _

8. Zákaznické služby

0.1. Zákaznické centrum _ _ _ _ __ __ _ _ _

Kontaktní místo Příbram, Náměstí T.G.M 157, Příbram 1

tel.: 318 633 053

zákaznická linka: 840 111 322

email: info©1scv.oz

Provozní doba: _

PO, St: 8.00 - — 11.00, 12.00 — 17.00 hod., PA 8.00 — 12.00 hod.

Ut, Čt,:pouze po předchozídohodě _ _ _ __ _ _ _ _ _

8.2. Internetové stránky

Odkaz: www.1scv.gz

8.3. Provedené změny, nkyovin _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ __

Služba SMS Info: Jedná se o službu SMS-info, díky které odběratelé mohou být po registraci

zdarma a včas upozorněni na chystané plánované odstávky vodovodní sítě a informování o

naplánovaných opravách při případných haváriích, a to prostřednictvím SMS zpráv odesílaných

přímo do jejich mobilních telefonů.

Služba PDF faktura: Byla zprovozněna zákaznická služba PDF faktura, která umožňuje

odběrateli dostávat faktury ve formátu PDF v elektronické podobě přímo na jeho internetovou

adresu. Vytvořením zákaznického účtu tak má zákazník odkudkoliv neustálý přístup ke svým

fakturám a platbám za vodné či stočné. Odpadají mu tak potíže s dohledáváním a evidenci

papírových faktur.

Projekt zákaznických závazků: V rámci tohoto projektu bylo zprovozněno sledování

dodržování nastavených parametrů kvality zákaznických služeb. Díky projektu se daří udržovat

vysokou spokojenost našich zákazníků.

Rezervační systém: Každý zákazník má možnost zamluvit si prostřednictvím Rezervačního

systému termín pro osobní návštěvu na Zákaznickém centru nebo v Kontaktnírn místě i mimo

úřední hodiny. Přístup na rezervační systém najde na webových stránkách společnosti

www.lscvcz. V případě, že nemá zákazník přístup k internetu, může požádat o vytvoření

rezervace telefonicky operátora na zákaznické lince 840 111 322.

Projekt Regionalizace: V rámci tohoto projektu lze využít služeb zákaznického

centra Pražskýgh vodovodů a kanalizací v Praze a Středočeským vodáren v Kladně a Mělníku.

1 Sev. a_s SoiusavciGCr-Ds-š ke it;-ccm 911 100 ÚÚF'giírří if,

r-lovobospodská 93 26' 01 Pí-orarv Společnost je za::sáoe \ obchodnim re,st?íku
„, ._

e aan-L, fsta- 850'11 22 0M 5 |< -t.-c sotrduvPra & o .r ' v. Řňljšhš _ = ' s Š __

it;?řscťí; vu.-c. is:-x_- 537. C aniž—543295 DPČ (Zářšígřgcšu & až ( & by ti) \ÍÉÍÍE !!,

21



3 1 __ v _

Hotovostní platba prostřednictvím terminálu SAZKA:

Tato služba byla znovu zprovozněna a byla v roce 2012 hojné využívána Terminály jsou
dostupné na prodejních místech společnosti SAZKA, tj. v nákupních centrech, trafikách atd.

ePlatby:

Služba ePlatby umožňuje zákazníkům typu domácnost, kteří dostávají fakturu emailem, zaplatil
online přes platební bránu fakturu za vodné a stočné.

Platba přes QR kód:

QH kód je uveden na faktuře, úhradu lze provést chytrými telefony.

Zákaznická linka: Kontaktní centrum pro telefonické dotazy na čísle 840 111 322 je k dispozici
24 hodin denně 7 dní v týdnu a je připraveno zákazníkům zodpovědět dotazy týkající se
poskytovaných služeb.

Přílohy

Příloha č. 1 - Přehled provedených prací, poruch & havárií.

a) Vodovodní síť

Datum Datum

ohlášení ukončení Lokalita Po-is události Pecis řešení

Příbram VIII,
provedena oprav

5.1.2016 5.1.2016 Čechovská 120 Porucha vodovodního řadu o-ravn'm -asem

Příbram Vll, Bratří
výřez poškozeného

6.1.2016 10.1.2016 0 nků 276 - rucha vodovodního řadu hrdla LT
' Příbram vn, Žežická

7.1.2015 14.1.2016 497 orucha vodovodního řadu ' ěna šowéte

Příbram Vl, ulice

0.1.2010 8.1.2016 Václava Šá 0 (3.16 orucha šou-ěte ' ěna šou éte

Lom vodovodního

řadu LT DN 100,

Příbram VIII,
opraveno opravným

9.1.2016 10.1.2016 Brodská, 1.1 0.89 Porucha vodovodního řadu -asem

Podélný lom na

vodovodním potmbí

LT DN 150. Proveden

výřez propojeno 2x
Příbram Vll, Jana

Wage spojka 1x TP
11.1.2016 12.1.2016 Drd Porucha vodovodního řadu kus

Provedena oprava

lomu vodovodního
Příbram VI. U

potrubí opravným
14.1.2016 14.1.2016 Proko-a Porucha vodovodního řadu nasem

f SEV a s S:.íic spolecnost ke Kjlj=lti 971 lU'O GFJ Flair.: iC

rtu.-ohosc—ousva' 93 26' 01 lb;-tue.- Spo=ečnos11e zapsána-. obchcdr—im rejstriku
_

"na ní:. 3 so:-za E Už“ 32" __:le eho _: \:P a .d „ . vič— kz' 10353
. ' " " "1

zelný-fuckt; _____________C_s__ :? z ?i 524512793sšfcdézáešgtgéd s 2 by (11113 Váši“ H:“

22



' ' s - '.. g_i 1. sov -

Provedeno oprava

lomu vodovodního

Příbram |x, Ke potrubí opravným

19.1.2016 Kocábě u 83 Porucha vodovodního řadu casem

Provedeno oprava

lomu vodovodního

Příbram Vll, potrubí opravným

20.1.2016 20.1.2016 Ostravská u 214 Porucha vodovodního řadu - sem

Příbram IV, provedena oprava

21.1.2016 27.1.2016 Mariánská u č. -.42 Porucha vodovodního řadu . ravn ' casem

Příbram l,

Plynárenská u provedena oprava

26.1.2016 26.1.2016 0. .346 Porucha vodovodního řadu o-ravn ' casem

Příbram |x , V opraveno opravným

27.1.2016 Soudce u č. -. 95 Porucha vodovodního řadu asem

Příbram Ill,

Svatohorská alej u opraveno opravným

26.1.2016 29.1.2016 0. ., 330 Porucha vodovodního řadu neem

oprava poruchy

Příbram 1, Jinecká u přípojky na

28.1.2016 1.2.2016 0. ., 316 Porucha vodovodního řadu ob'ednávku

Provedeno oprava

Příbram Vlll, vodovodního potrubí,

1.2.2016 Brodská u č.-. 87 Porucha vodovodního řadu o-ravn' -asem.

__Příbram lll, Nad Provedena výměna

1.2.2016 3.2.2016 Kaňkou 399 Porucha vodovodního řadu kolene na kalníku

Příbram ll, náměstí oprava příčného lomu

Dr. Josefa Theurera na vodovodním řadu

2.2.2016 4.2.2016 206 Porucha vodovodního řadu oravn ' -asem

Příbram Vli, opraveno opravným

4.2.2016 Kutnohorská 101 Porucha vodovodni řío'k nasem

Příbram Vlll. výřez poškozeného

8.2.2016 10.2.2016 Budovatelů 135 Porucha vodovodního řadu hrdla LT

Provedeno oprava

Příbram Ill, Alešova vodovodního potrubí,

11.2.2016 12.2.2016 0 0.214 Porucha vodovodního řadu oravn ' nasem.

Příbram Vlil, výměna odbočky a

7.3.2016 30.3.2016 Budovatelů 136 Porucha h _ drantu h orantu

Příbram IV, ČS. Výměna přípojkového

11.3.2016 16.3.2016 armád 29 Porucha armatur na vodovodu uzávěru

Příbram Vll, Výměna přípojkového

11.3.2016 28.4.2016 Leíonářů 374 Porucha vodovodní --řío'k_ uzávěru

i sov, a s Sí-slrssj.mlt-r_.-01=_ Kr. kat—lu 911 11.10 00 11:21 a t;:

Noxchcsgodska 913 2151 C“ Firt-rev Societnost je zapsána t obchodnim ras-„im. :; ._

Zašlu: ri'rkálcka 6:10 1“ 7:22 2.1.16 l lidi .Scuou VP : dciHEs vl žita ID'EÉ _a" ' “ ' :

inřo'ÉÉEFJM vrt-.v: ls: r:? E_Č “ŽŠ-933.2 BrČ CZAZŠGÉFŽĚ 3 5 by u) &, či“ $!.

23



(O)
) - ..

. - — . - 1. Set!

26101 Příbram -

Příbram lV, Aloise

17.3.2016 Jiráska orucha vodoměru oorucha datai" eru

výměna navnávacího

Příbram Vl.
pasu a šoupéte

13.3.2016 16.3.2016 Třemošenská 210 orucha vodovodního řadu vodovodni unří'k

26101 Příbram -
Opraveno opravným

21.3.2010 21.3.2010 Příbram vu Žežická . rucba vodovodního řadu asem

Příbram - Příbram
výměna šoupěte DN

22.3.2016 Vlll. Čechovská Porucha armatu na vodovodu 300

Příbram - Příbram
výměna šoupěte DN

22.3.2016 Vili. Budovatelů Porucha armatu na vodovodu 300

26101 Příbram -

Příbram Vll,

Politických vězňů; u opraveno opravným
29.3.2016 4.4.2016 6.155 - -rucha vodovodního řadu - sem

26101 Příbram —

Příbram V-Zdaboř.
tekoucí armatura

18.4.2016 Písecká Porucha vodovodního řadu vodovodní uřl-o k

na objednávku

26101 Příbram —
provedena výměna

Příbram V-Zdaboř,
vodovodního řadu LT

13.4.2016 Písecká Peniche vodovodního řadu DN 100

oprava příčného lomu

26101 Příbram,
na LT 150 opravným

9.5.2016 Milínská u č. .111 Porucha vodovodního řadu nasem

26101 Příbram,
Duplicítník 10:

27.4.2016 16.5.2016 Milínská u č.o.t 15 Porucha vodovodní nnří'k 616900275

26101 Příbram,
Duplicitnik 10:

27.4.2016 16.5-2016 Milínská u č.-.116 Porucha vodovodní nřlo'k 616900275

26101 Příbram,
Duplicitní k 10:

27.4.2016 16.5.2016 Milínská u č.o.120 Porucha vodovodni Hřío'k 816900275

Příčný tom na

vodovodním potrubí ,

26101 Příbram,
proveden výřež a

Březohorská u č.p.
následná oprava

28.4.2016 445 Porucha vodovodního řadu 2xWa; s 0“

26101 Příbram -
Provedeno oprava

Příbram \ll-Březové
vodovodního řadu LT

Hory, Jarolímkovy
DN 50 opravným

5.5.2016 sad. 603 Porucha vodovodního řadu . sem.

26101 Příbram -
Provedeno oprava

Příbram Vl-Březové
armatury na

12.5.2016 16.5.2016 Hc . Libušina 327 orucha armatu na vodovodu vodovodní Hříc'ce

1 sev. a :.
5-:'11-=:<=„:roic.-cr 051 Ke hůl,-1:1 1211 101;- Lit- ii.-el & 11.1

l-J-_.w—-.ho.a..r.=:l;1'=.na 23 211“ '- C' Pri-travi. Spo sýr-csi je zdobena . obuv-„dní" rejsllak,.
_ _

2,11 .at-niz. _31-1 _— stlf 1' 32? _11 --.—s na endu-. Ftr.: _ -. a;. --1.o. .,;- 1-3153 = ,.. _

níž.—„E "'t-:Ž r: \l—ňn'í-"J ___l;_*__2 '-'.'_ Jiří;-42293 DC" (EMS-212121? £ ? ] by (i) VĚÍĚL lh

24




